

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 건전하고 효율적인 지방재정 운영

단위: 탄력적인 예산편성 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
기획예산과	14,688,431	18,810,291	△4,121,860
도	9,376	9,376	0
시	14,679,055	18,800,915	△4,121,860
건전하고 효율적인 지방재정 운영	478,887	420,547	58,340
탄력적인 예산편성 운영	433,407	375,067	58,340
주민참여예산 운영	58,340	0	58,340
201 일반운영비	58,340	0	58,340
01 사무관리비	52,340	0	52,340
○주민참여예산제연구회 과제토의 회의참석 수당 70,000원*9명*2회	1,260	0	1,260
○참여예산조정위원회 회의참석 수당 70,000원*7명*2회	980	0	980
○참여예산시민위원회 회의참석 수당 70,000원*80명*6회	33,600	0	33,600
○참여예산시민위원회 자료제작 20,000원*120부*2종	4,800	0	4,800
○시민예산학교 강사수당 100,000원*36개동*2회	7,200	0	7,200
○시민예산학교 교재 제작 1,500원*3,000권	4,500	0	4,500
03 행사운영비	6,000	0	6,000
○예산정책토론회 1,000,000원*6개분과	6,000	0	6,000
시민과 함께하는 시정운영	308,243	299,243	9,000
도	9,376	9,376	0
시	298,867	289,867	9,000
경쟁력 있는 시정운영	205,380	196,380	9,000
시민정책토론회 운영	27,000	18,000	9,000
201 일반운영비	10,500	7,000	3,500
01 사무관리비	10,500	7,000	3,500
○정책토론회 책자 제작 7,000원*100권*15회	10,500	7,000	3,500
301 일반보상금	16,500	11,000	5,500
10 행사실비보상금	16,500	11,000	5,500
○토론자료 발제(강사비) 300,000원*2명*15회	9,000	6,000	3,000
○토론회(전문가)참석수당	7,500	5,000	2,500
- 기본 70,000원*5명*15회	5,250	3,500	1,750
- 초과 30,000원*5명*15회	2,250	1,500	750
고객중심의 법무행정 및 의정활동 지원	560,538	480,538	80,000
법무행정 내부지원 강화	522,916	442,916	80,000
행정절차제도운영 및 소송업무수행	512,500	432,500	80,000
201 일반운영비	217,100	137,100	80,000
01 사무관리비	217,100	137,100	80,000
○소송 수행료	211,000	131,000	80,000

부서: 기획예산과
 정책: 고객중심의 법무행정 및 의정활동 지원
 단위: 법무행정 내부지원 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 현대홈타운 소송 인지대 및 송달료 38,000,000원*1회	38,000	0	38,000
	- MBT 반소 제기 인지대 및 송달료 12,000,000원*1회	12,000	0	12,000
	- 내동가스폭발사고 인지대 및 송달료 15,000,000원*1회	15,000	0	15,000
	- 내동가스폭발사고 소송 변호사 착수금 15,000,000원*1회	15,000	0	15,000
행정운영경비(기획예산과)		144,968	131,968	13,000
기본경비		99,100	86,100	13,000
자산취득비		13,000	0	13,000
405 자산취득비		13,000	0	13,000
01 자산및물품취득비		13,000	0	13,000
○전자복합기(프린터) 구입 13,000,000원		13,000	0	13,000
예비비		8,668,212	12,950,412	△4,282,200
예비비		8,668,212	12,950,412	△4,282,200
예비비		8,668,212	12,950,412	△4,282,200
801 예비비		8,668,212	12,950,412	△4,282,200
01 예비비		8,668,212	12,950,412	△4,282,200
○예비비 8,668,212,000원		8,668,212	12,950,412	△4,282,200